
UCHWAŁA NR XLI/284/2018
RADY GMINY JAKUBÓW

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2026

Na podstawie art. 229 i art. 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
roku poz. 2077 ) Rada Gminy Jakubów  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/224/2017  Rady Gminy Jakubów z dnia 18 grudnia 2017 roku 
          pt.  „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jakubów na lata 2018-2026” wprowadza się   
         następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” Gminy Jakubów otrzymuje brzmienie
Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały,

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” otrzymuje
brzmienie Załącznika Nr 2.

3) Załącza się  Objaśnienia do WPF stanowiące Załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Domański

Id: 1F2EB0E6-68A7-4493-B500-7F129FEB43A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr. 3 Nr XLI/284/2018

Rady Gminy Jakubów

z dnia 8 października 2018 r.

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2018-2026.

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się w związku z:

1) Zarządzeniem Nr 214/2018  z dnia 26 września   2018 roku zwiększającym plan dochodów i wydatków 
bieżących o 6 065 zł,

2) Zarządzeniem Nr 215/2018  z dnia 5 pażdziernika  2018 roku  zwiększającym plan dochodów  i wydatków 
bieżących o 4 356 zł,

3) Uchwałą Rady Gminy Jakubów  Nr XLI/285 /2018 z dnia 8 pażdziernika   2018 roku zwiększającą plan 
dochodów i plan wydatków o 95 784 zł.

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/224/2017 Rady Gminy Jakubów  z dnia 18 grudnia 
2017 roku

pt.” Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jakubów na lata 2018-2026” dokonuje się zmian:

W Prognozie na 2018 rok:

1) Zwiększa się dochody ogółem  o 106 205zł zwiększa się dochody   bieżące o 106 205 zł,

2) Zwiększa się wydatki ogółem  o 106 205  i zwiększa się  wydatki bieżące  o 106 205  zł,

3) Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na cele bieżące  o 61 205 zł,

4) Zwiększa się  wydatki na wynagrodzenia  i składki  o 6 669 zł,

50 Zwiększa się  wydatki na funkcjonowanie organów jst o 6 700 zł.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Domański

Id: 1F2EB0E6-68A7-4493-B500-7F129FEB43A2. Uchwalony Strona 1




